יש ניגוד עניינים שמגיע לכלל עבירה פלילית ויש ניגוד עניינים שלא מתגבש לכדי עבירה, אבל הוא

1 בג"ץ 7367/97 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד נב(4) 547.

2 בג"ץ 3094/93 התנועה למען איכות השלטון נ' ממשלת ישראל, פ"ד מז(5) 404, 422.

3 סעיף 10(א)(2) לחוק מבקר המדינה [נוסח משולב], תשי"ח-1958.

עדיין ניגוד עניינים. אני חושב שלפעמים ההבחנה הזו בין מגרשו של היועץ המשפטי לממשלה לבין מגרשו של מבקר המדינה מיטשטשת. בעיני הציבור מה שחשוב הוא הפן הפלילי – להעניש, לתלות אם אפשר – אבל התפקיד של מבקר המדינה איננו להעניש. תפקידו להתריע על ליקוי שנמצא כדי שהדברים יתוקנו.